
 
 

 
 

Portaria Nº 22/2022 
De 02 de maio de 2022 

 
 

DISPOE SOBRE A GRATIFICAÇÃO DE 
FUNÇÃO DE FUNCIONARIO 

 
OSCAR GOZZI, Presidente do Civap - 
Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema e, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias e; 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º- GRATIFICAR em 50% da remuneração base DANIÉLE 

SILVA DO AMARAL portadora do RG nº 26.400.854-6, ocupante do cargo 

efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, para desempenhar também a função 

gratificada de “RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERNO”. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário 

 

Assis, 02 de maio de 2022. 

 
 
 

OSCAR GOZZI 
Presidente do CIVAP e Prefeito de Tarumã 

 
Publicada no quadro de avisos do CIVAP– Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema na data supra. 
 

 
 

JANETE MIGOTTO GOMES 
Gerente Administrativa e Financeira 

 


